

Til: Prorektor UiO

Fra: Prodekaner for studier ved MN og HF

Blindern 07.03.18

### **Gjelder: Norm for eksamenslengde i Silurveien 2**

Innføringen av digital skriftlig eksamen og opprettelse av sentralisert eksamenslokale i Silurveien 2 har medført et stort logistisk press for å kunne arrangere alle eksamener i dette lokalet. UiO er avhengig av muligheten til å arrangere to eksamensskift per dag for å dekke behovet ved fakultetene. Denne våren får alle som ønsker det plass, men i høstsemesteret er dette fremdeles vanskelig.

For å avhjelpe situasjonen går MN og HF foran og innfører en norm på maksimalt fire timers skriftlig skoleeksamen fra høsten 2018, som muliggjør to skift per dag. De svært få enkeltemner som av ulike grunner ikke klarer dette (eksempelvis fordi de skal fases ut) finner vi sammen med sentralt nivå gode løsninger for i en overgangsperiode.

Vi ber på denne bakgrunn om at fire timers lengde innføres som en maksimumsnorm for skriftlig skoleeksamen ved hele UiO, slik at alle kandidater fra høsten 2018 kan få plass i Silurveien 2. Vi har forståelse for at dette i helt spesielle tilfeller kan være vanskelig, men mener da at fakultetene i samarbeid med sentralt nivå må utarbeide alternative løsninger tilpasset den enkelte eksamen. For eksempel kan lørdager benyttes for eksamensarrangementet i disse tilfellene.

Vi vil påpeke at det er av stor betydning å kunne tilby alle studenter eksamen i Silurveien 2:

- Bruk av eksamenslokaler som USIT ikke har ansvaret for må avvikles nå som vi er over i driftsfase – ordningen er utilfredsstillende for studentene og medfører risiko for klagesaker og mulig erstatningsansvar.
- Behovet for tilleggslokaler lokalt beslaglegger verdifulle læringslokaler som UiO trenger til innføring av nye læringsformer. Vi nevner for eksempel Store fysiske lesesal ved MN, som bør utvikles til et moderne undervisningslokale fremfor å holdes av til eksamensavvikling. Denne problemstillingen vil også kunne være aktuell på HF.

Etter vår mening foreligger det mange alternativer til lang skriftlig skoleeksamen, for eksempel økt bruk av midttermineksamen, hjemmeeksamen, tellende innleveringer etc. Alle fagområder og emner skal selvsagt ivaretas på en skikkelig måte, men det kan ikke lenger være slik at den enkelte faglærers beslutninger tas ut av den større sammenhengen ved UiO. Alle fakulteter bidrar økonomisk pro rata til digital eksamen – da ønsker vi også full dekning i Silurveien 2 til våre kandidater.

Når to så forskjellige fakultet som MN og HF (som også har profesjonsutdanninger) får til innføring av en tidsnorm, bør dette være mulig ved hele UiO!

Vennlig hilsen

Solveig Kristensen og Eirik Welo, prodekaner